



Comité d'Etablissement

Groupe PSA - Site de Mulhouse
6 avenue Konrad Adenauer - 68390 SAUSHEIM

Tél. : 03 89 61 57 60 - Internet : www.ceplus.fr

N°48 - DECEMBRE 2017

HERRE-N-OWE

Vendredi 26 janvier 2018 à 20h00

Théâtre Lucien Dreyfus

Rue de la Sinne à Mulhouse

Tarif salarié : **18,50 €** (1 billet par salarié actif)

Tarif retraité ou invité : **25,00 €**

Vente des billets jusqu'au vendredi 19 janvier 2018

dans la limite des places disponibles



360°XTREM FESTIVAL

Samedi 28 avril 2018 à 20h30 ou

Dimanche 29 avril 2018 à 15h30

Parc Expo à COLMAR

Billet en catégorie 1

Tarif ayant droit adulte : **40.00 €**

Tarif ayant droit enfant - 12 ans inclus : **36.00 €**

Une pièce d'identité sera demandée lors du contrôle d'accès.

*Vente des billets du jeudi 7 décembre
au jeudi 21 décembre 2017*

MARCHE GASTRONOMIQUE

Lundi 18 décembre 2017 au CE à Sausheim
de 9h15 à 11h45 et de 13h00 à 16h30

CHAMPIGNONS SECHES

Morilles : 41 € les 100 g - 410 € le kg
Girolles et Cèpes : 9.90 € les 100 g -
99 € le kg
Trompettes de la mort : 6.70 € les 100 g -
67 € le kg
Mélange forestier : 7.50 € les 100 g -
75 € le kg

FROMAGES ET SALAISONS DU JURA

(La Crèmerie Juramonts - www.comte-juramonts.com)

Exemples :

| | |
|--|---------------|
| Comté fruité : | 14,20 € le kg |
| Morbier au lait cru fruité : | 11,50 € le kg |
| Raclette grand cru : | 11,50 € le kg |
| Mont d'or «mini» env. 500 g : | 7.75 € pièce |
| Saucisse de Morteau env. 400 g : | 16,90 € le kg |
| Saucisse sèche de Morteau env. 300 g : | 25,40 € le kg |

Possibilité de commander des produits et les mettre sous-vide en envoyant un email à cremeriejuramonts@wanadoo.fr avant le 14 décembre 2017.



LE COMPTOIR DE MESSENIÉ

Produits Grecs

www.messenie.fr

PROMOTION SPECIALE CE POUR NOEL

Olives de Kalamata et vertes de Oïve Art à 3,70€ 3€

Miel de Thym du Péloponnèse de M. Vlaïhos à 12,90€ 8,90€

Huile d'olive Gourmet bio Potamia à 19,90€ 16,90€

Idee cadeaux !

POMMES DE TERRE

(EARL Geiger/Meyer - Merxheim)

Variétés Gourmandine et José
(produites sans engrais chimique)

| | |
|---------|---------|
| 5 kg : | 3,00 € |
| 10 kg : | 6,00 € |
| 25 kg : | 12,00 € |

VINS DU JURA

(Maison du Vigneron)

Exemples :

| | |
|---|---------|
| Côtes du Jura Chardonnay ou Poulsard : | 7,90 € |
| Vin de Paille : | 23,30 € |
| Macvin : | 15,50 € |
| Crémant blanc brut «Esprit de Chardonnay» : | 9,00 € |

FERMETURE DU CE

Le CE à Sausheim et sur le Site seront exceptionnellement fermés **mardi 19 décembre 2017 l'après-midi.**

